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خبـر با توجه به شیوع مجدد ویروس کرونا 
دستور دورکاری کارمندان شهرداری شیراز صادر شد

شهروندان،  سلامت  حفظ  جهت  بخشنامه ای  طی  شیراز  شهردار 
این  کارمندان  دورکاری  دستور  آنها  خانواده های  و  همکاران 

مجموعه را به علت شیوع ویروس کرونا ابلاغ کرد.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، در بخشنامه مهندس اسکندرپور با اشاره به ابتلای تعدادی 
به  ویژه  تأکید  ضمن  گفت:  کرونا  ویروس  به  همکاران  از 

همکاران در خصوص رعایت ضوابط و اصول بهداشتی از تاریخ 
 ۵۰ حضور  و  دورکاری  ظرفیت  از  ثانوی  اطلاع  تا  آبان  پنجم 

درصد از کارکنان در محل کار استفاده می شود.
شهردار شیراز این بخشنامه را در راستای حفظ سلامت شهروندان، 
کارکنان مجموعه بزرگ شهرداری شیراز و خانواده آنها صادر 

کرده است.

 مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس 

خبر داد:
 یارانه 4 میلیارد و 700 میلیون تومانی

  دولت به کارفرمایان برای پوشش 
 بیمه ای کارگران نانوایی های

 فارس 

مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی گفت: عدم توجه به فرهنگ 
تولید  در  بهره وری  می شود  باعث  کار 

کاهش یابد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط 
رفاه  و  کار  تعاون،  کل  اداره  عمومی  
اجتماعی فارس شهریار احمدبیگی در جلسه 
زیرمجموعه  دستگاه های  فرهنگی  شورای 
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در استان 
واقعی  شکل  به  کار  فرهنگ  افزود:  فارس 
و شایسته در کشور ما نهادینه نشده و این 
موضوع با مشکل های جدی و زیادی مواجه 

است.
وی ادامه داد: ارتقاء فرهنگ کار در سطح 

کشور نیازمند عزم ملی و همگانی است.
مدیرکل امور فرهنگی وزارت تعاون، کار 
که  هرجایی  کرد:  تأکید  اجتماعی  رفاه  و 

فرهنگ و اقدامات حول این محور فعال باشد به سایر حوزه ها نیز 
می توان امیدوار بود.  

وی ادامه داد: سند نهضت ملی ارتقاء فرهنگ کار در سطح کشور 
تدوین شده و پیش بینی می شود که تا اسفندماه امسال با رونمایی 
از آن توسط ریاست جمهوری یا رهبر معظم انقلاب، این سند به 

مرحله اجرا در آید.
ارتقاء  ملی  نهضت  سند  اجرای  قالب  در  کرد:  اضافه  احمدبیگی 
آموزش  جمله  از  مرتبط  اجرایی  دستگاه های  همه  کار  فرهنگ 
و پرورش، وزارت علوم تحقیقات و فناوری و همچنین رسانه ها 
وظیفه دارند بدین نحو که آموزش های مورد نیاز پیرامون ارتقاء 
فرهنگ کار از سطح مدارس آغاز و تا دوران سربازی و دانشگاه 
نیز ادامه خواهد یافت و فرهنگ کار به شکل زیربنایی در جامعه 

نهادینه خواهد شد.
در  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  فرهنگی  امور  مدیرکل 
اقدامات فرهنگی رتبه  استان فارس در حوزه  اینکه  بیان  با  ادامه 
برتر را در سطح کشور به دست آورده است گفت: در این استان 
از این  انجام شده که  اقدامات ارزشمندی در حوزه فرهنگ کار 

بابت شایسته تقدیر است.
وی اظهار داشت: فارس مهد فرهنگ ایران زمین و فرهنگی ترین 
استان کشور بشمار می رود زیرا تاریخ و ادبیات ایران در این خطه 

شکل گرفته است.
این  ادامه  در  فارس  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  مدیرکل 
موضوعات  بر  فرهنگ  حوزه  مشکلات  و  مسائل  گفت:  نشست 

رفع  فرهنگی  تا مشکلات  زیرا  دارد  اولویت  اقتصادی  و  سیاسی 
نشود هرگز نمی توان سایر چالش های جامعه را برطرف کرد.

سهراب مختاری با اشاره به اقدامات فرهنگی استان فارس افزود: 
سند فرهنگ کار و تلاش در این استان با کمک دانشگاه شیراز با 

122 برنامه عملیاتی تدوین شده است.
وی ادامه داد: امید است با تصویب هرچه سریعتر این سند فرهنگی 
در شورای فرهنگ عمومی استان و با هدایت و راهبری مدیران 
ارشد استان جهت ابلاغ و اجرای تمام برنامه ها و نهادهای عمومی 
و انقلابی و با یک عزم استانی با اجرای این سند فرهنگ اسلامی 
در کار را رشد دهیم و از قبل آن بهره وری در تولید را در استان 

بالا ببریم.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان این مطلب 
و  وقت شناسی  پشتکار،  تلاش،  ابتکار،  نیازمند  کار  فرهنگ  که 
نظم است، گفت: با ارتقاء فرهنگ کار اثرگذاری و بهره وری نیز 
افزایش خواهد یافت که با اتکا به این توانایی ها می توان به راحتی 

مشکلات جامعه را رفع و همچنین تحریم ها را نیز بی اثر کرد.
وی با تأکید بر لزوم ارتقاء سطح فرهنگ کار اسلامی نیز گفت: 
نقش حوزه فرهنگی و خصوصاً بسیج در این زمینه بسیار سازنده 
است و باید تلاش شود که حلقه های صالحین، این شجره طیبه به 

حلقه صالحین کار و تلاش تبدیل شود.
مختاری ادامه داد: پیشنهاد می کنم که از توان تشکلات کارگری 
در راستای ارتقاء فرهنگ کار استفاده شود بگونه ای که در دل 
این تشکلات خانه های فرهنگ کار ایجاد و به نوعی تلاش ها به 

سمت افزایش سطح فرهنگ کار هدایت شود.

 عضو هیئت مدیره شرکت مادر شهرهای جدید 
کشور به اتفاق  مدیرعامل شرکت عمران صدرا 
فاضلاب  تصفیه خانه  افتتاح  شرف  در  پروژه  از 

صدرا بازدید کردند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی 
شرکت آب و فاضلاب شیراز بهروزی مدیرعامل 
از  جمعی  و  بزرگ  پروژه  این  کارفرمای  و 
معاونین و مدیران شرکت آبفا شیراز که به عنوان 
به  داشتند  حضور  پروژه  این  محل  در  میزبان 
پروژه  این  فیزیکی  پیشرفت  و  عملکرد  تشریح 
اشاره و فرایند تصفیه فاضلاب در تصفیه خانه را 
در قالب گزارش مبسوطی ارائه کرد. مدیرعامل 
اظهار  شیراز  شهرستان  فاضلاب  و  آب  شرکت 

تحریم های  تحمیل  و  مالی  متعدد  تنگناهای  علیرغم  کرد:  امیدواری 
و  گرفته  قرار  بهره برداری  مورد  و  افتتاح  بزودی  پروژه  این  ظالمانه، 

مشکل مردم صدرا در زمینه دفع بهداشتی فاضلاب برطرف خواهد شد.

رئیس سازمان صمت استان فارس با تأکید بر اینکه مشکل کمبود 
روغن خوراکی در فارس برطرف می شود، گفت: براساس سهمیه 
مشخص شده روغن خام به کارخانجات داده شده و به مرور روغن 

به بازار عرضه می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت 
رؤسای  کنفرانس  ویدئو  جلسه  در  ایزدی  حمیدرضا  فارس 
خصوص  در  صمت   وزارت  معاونین  با  صمت  سازمان های 
تأمین  و  تهیه  راهکارهای  خوراکی  روغن  بازار  تنظیم  بررسی 

به  توجه  با  فارس گفت:  استان  در  روغن  موقع  به 
بررسی  و  بحث  در کشور  روغن  مشکلات کمبود 
بازرگانی  شرکت  و  ارائه  پیشنهادی  راهکارهای  و 
خام  روغن  وقت  اسرع  در  گردید،  متعهد  دولتی 
کارخانجات را جهت توزیع در شبکه های خانوار در 

اختیار کارخانجات کشور قرار دهد.
حمیدرضا ایزدی افزود: در شرایط حاضر هیچگونه 
کارخانجات  خام  روغن  تأمین  جهت  در  مشکلی 
وجود ندارد و به تدریج این موضوع محقق خواهد 

شد.
رئیس سازمان صمت استان فارس با تأکید بر اینکه 
برطرف  فارس  در  خوراکی  روغن  کمبود  مشکل 
می شود، گفت: براساس سهمیه مشخص شده روغن 
به  به مرور روغن  داده شده و  به کارخانجات  خام 

بازار عرضه می شود.
ایزدی گفت: به دلیل جوی که در بازار روغن ایجاد 
شده، مصرف کنندگان به دنبال خرید روغن و انبار 
کردن هستند که این مسئله باعث شده تقاضا در سطح بازار افزایش 
یافته و بنابراین با توجه به این شرایط تمهیداتی ویژه و سهمیه لازم 

در راستای آرامش بازار در نظر گرفته شده است.
اینکه ذخایر روغن  بیان  با  فارس همچنین  رئیس سازمان صمت 
نیز  گمرک  با  لازم  هماهنگی های  گفت:  است،  کافی  اندازه  به 
انجام شده تا ترخیص روغن سرعت بگیرد و هر چه زودتر این 

محموله ها به کارخانه ها حواله شود و تولید افزایش پیدا کند.

رئیس سازمان صمت استان فارس:

 دستورالعمل شهرداری شیراز 
 برای حفظ سلامت شهروندان 

و کارکنان تدوین شد

فعال سیاسی: 
 خلأ اجرای قانون با هتاکان، میدان
 را برای تندروها فراهم کرده است

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:
نگاه کالایی به اراضی ملی و انفال 

نگران کننده است


